MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGACÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 31/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 3 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 31/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 3 DE MAIO DE 2023

Designa servidores para integrar Comissão Especial de Compras e
Acompanhamento das Ações de Alimentação Escolar 2023 do Câmpus
Votuporanga do IFSP.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando o O:cio Circular
nº 4/2023 - DAEST-RET/RET/IFSP, RESOLVE:RESOLVE:

 Art. 1º - DESIGNARDESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de

Alimentação Escolar 2023 do Câmpus Votuporanga do IFSP:

Cristiane Paschoali de Oliveira Vidovix
Docente / Presidente da Comissão

Especial

Luana de Andrade Silva Canhone
Assistente Social / Coordenadoria

Sociopedagógica

Otacílio Donisete Franzini Coordenadoria Licitações e Contratos

Rafael Garcia Leonel Miani Diretoria Adjunta Educacional

Simone Magalhães Granero Coordenadoria de Apoio ao Ensino

Art. 2º - VALIDARVALIDAR a atuação da Comissão Especial a contar de 03/04/2023.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

Câmpus Votuporanga do IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 03/05/2023 16:09:33.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 03/05/2023. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

542634
9e92bc8538

PORTARIA Nº 31/2023 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 31/2023 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: